SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
ERS 135 – KM 72, Nº 200, Erechim - RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 23/ACADER/UFFS/2025

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES MONITORES PARA ATUAÇÃO NA
26ª FEIRA DO LIVRO DE ERECHIM

A Coordenação Acadêmica do  Campus Erechim, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado da seleção de estudantes monitores para atuação na 26ª Feira do Livro de Erechim.

1 DO RESULTADO

Nome Classificação
Suelen Dariva 1
Clacisllaine Skovronski 2
Estela Borcioni Garbin 3
Marcelle Andrade de Almeida 4

Erechim-RS, 29 de abril de 2025.

CHERLEI MARCIA COAN

Coordenadora Acadêmica do Campus Erechim

  1/1

	Clacisllaine Skovronski